
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 

27, 02100 Rieti  - pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it  

OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di progettazione definitiva ed 

esecutiva, compresa relazione geologica e dell’incarico di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase 

di progettazione ed esecuzione per l’intervento di “Ricostruzione e miglioramento sismico del Museo di Preta” 

sito nel Comune di Amatrice (RI) di cui all'Ordinanza n. 37 del 08/09/2017. 

CUP: C79D17000560001- CIG: 780313785A - Importo a base di gara: € 242.325,29,43 Iva e oneri di legge esclusi 
determinato ai sensi del DM 17.06.2016. Divisione in lotti: no. 

PROCEDURA: Procedura aperta - CPV principale 71000000-8- Luogo di esecuzione: AMATRICE [codice 

NUTS ITI42] - Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt.  95 comma 

3, lett. b) e 157 del d.lgs. 50/2016. Bando di gara pubblicato nella GUUE serie S n. GU/S S78 del 19/04/2019 – 

Avviso di gara n. 186926-2019-IT e sulla GURI 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 47 del 19/04/2019 e sui 

seguenti quotidiani: “La Notizia” e “Avvenire Nazionale” – edizione del 04/05/2019, su “Il Nuovo Corriere Roma 

Lazio” – edizione del 04/02/2019 e su “Avvenire Roma 7” – edizione del 05/02/2019 . 

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicazione: Determinazione n. A01212 del 18/11/2019. Offerte ricevute: 10 
Aggiudicatario: R.T.P. “AREA PROGETTO - ASSOCIATI Dott. Ing Marco Balducci- Dott. Ing Roberto Regni 
- Carlo Regni - Chiaretti Francesco Geologo” con sede legale in Perugia, Via della Gabbia, n. 7-  Ribasso offerto: 
50,69 % Importo contrattuale € 119.490,60 IVA ed oneri di legge esclusi. Durata: 75 giorni. 

ALTRE INFORMAZIONI: Responsabile Unico del procedimento: Arch. Vincenzo Angeletti Latini email: 
vangeletti-cons@regione.lazio.it Per  tutte  le  informazioni complementari si faccia riferimento al provvedimento 
di  aggiudicazione n. A01212 del 18/11/2019 disponibile sul sito www.ricostruzionelazio.it  

 

 

 

F.to IL RUP 

Arch. Vincenzo Angeletti Latini 

 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
mailto:vangeletti-cons@regione.lazio.it
http://www.ricostruzionelazio.it/

